[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                                                  пгт. Кавалерово
	27.07.2016 года

	 № 567

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 26.11.2015г. № 205-НПА «О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности  Кавалеровского муниципального района на 2016 год»

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 26.11.2015г. № 205-НПА «О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности  Кавалеровского муниципального района на 2016 год».

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                          И.В.Гладких

[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 26.11.2015Г. № 205-НПА «О ПРОГНОЗНОМ ПЛАНЕ ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ  КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2016 ГОД»

Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

                27 июля 2016 года

1. В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального района, внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 26.11.2015г. № 205-НПА «О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности  Кавалеровского муниципального района на 2016 год»:
1.1. Строку 2 Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Кавалеровского муниципального района на 2016 год изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование
объекта
	Адрес и краткая характеристика имущества
	Площадь,

кв.м
	Предпола-гаемый срок при-ватизации

	2.
	Земельный участок с кадастровым номером 25:04:040017:8
	Местоположение установ-лено относительно ориен-тира, расположенного в границах участка. Ориен-тир здание. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Кавалеровский район, пгт Кавалерово, ул. Арсеньева, 115а. Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под общественную застройку
	1881

	3-й квартал

1.2 Строки 7,8 Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Кавалеровского муниципального района на 2016 год исключить.
2. Опубликовать  настоящее  решение в  средствах  массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавалеровского

муниципального района

                     С.Р.Гавриков
пгт Кавалерово

№ 241-НПА

от 28 июля 2016 года